/ HVITVIN
WHITE WINE

ViN HUSSINS
HOUSE WINE

1 EI Coto Blanco

Glas/ 175 ml - glass 175 ml 1.990 kr.

2 Tommasi Lugana Le Fornaci

Glas 175 ml - glass 175 ml 2.490 kr.

3 Franck Millet Sancerre

Glas 175 ml - glass 175 ml 2.690 kr.

4 Louis Jadot Pouilly - Fuisse

Glas 175 ml - glass 175 ml 3.690 kr.

S Louis Latour Chassagne Montrachet

Glas 175 ml - glass 175 ml 5.290 kr.

SPANN - SPAIN

RIOJA
Muga Blanco
Baron de Ley ,,Tres vinas” Blanco Reserva

Gomez Cruzado Montes Obarenes

RIAS BAIXAS
La Rioja Alta Lagar de Cervera, Albarino

PENEDES

Azimut Brisat Natural Orange wine

Flaska — bottle 8.490 kr.

Flaska - bottle 10.900 kr.

Flaska - bottle 11.900 kr.

Flaska — bottle 16.500 kr.

Flaska - bottle 25.900 kr.

9.900 kr.
13.900 kr.
23.900 kr.

12.900 kr.

9.500.-

Vid bjédum upp a Grval af argangs og off menu vinum, lattu okkur vita ef ad pa vilt vita meira!

We offer a variety of vintage and off menu wines, let us know if you would like to know more!



FRAKKLAND - FRANCE
BERGERAC

Chateau Les Tours des Verdots
Grand Vin Les Verdots

BOURGOGNE

Simonnet-Febvre Chablis

La Chablisienne Chablis ,,Fourchaume” Premier Cru

Louis Latour Chassagne Montrachet

Chanson Beaune Bastion Premier Cru

Jean Monnier & Fils Mersault ,,Clos de Cromin”

Bouchard Aine & Fils Meursault

La Chablisienne ,,Chateau Grenouilles” Chablis Grand Cru

Louis Jadot Puligny Montrachet
Premier Cru Les Combettes 2020

Louis Jadot Chassagne Montrachet Ter Cru “En Cailleret” 2018
Bouchard Ainé & Fils, Valmur, Chablis Grand Cru

Bouchard Ainé & Fils,
Chassagne Montrachet ler Cru ,,Les Chenevottes”

Bouchard Ainé & Fils, Corton Charlemagne Grand Cru

Domaine de la Vougeraie,
Bienvenues-Batard-Montrachet Grand Cru

Domaine de la Vougeraie,

Vougeot Premier Cru ,,Le Clos Blanc de Vougeot” Monopole

LOIRE

Franck Millet Sancerre

LIMOUX
Petit Cernin Blanc
N°1 Saint-Cernin Blanc

13.900 kr.
17.900 kr.

15.900 kr.
20.900 kr.
25.900 kr.
22.900 kr.
24.900 kr.
29.900 kr.
27.900 kr.
44900 kr.

35.900 kr.
39.900 kr.
52.900 kr.

84.900 kr.
99.900 kr.

64.900 kr.

11.900 kr.

17.900 kr.
21.900 kr.



ALSACE
Arthur Metz Pinot Gris

René Muré Gewurztraminer ,,Orchidées Sauvages”

Domaine Trimbach Riesling

LANGUEDOC ROUSSILLON

Geérard Bertrand Domaine de Cigalus Blanc

ITALIA - ITALY

Tommasi Le Rosse Pinot Grigio, Veneto

Vietti Roero Arneis, Piedmont

PORTUGAL
ALENTEJO

Quinta Da Fonte Souto Branco

ARGENTINA
SAN JUAN

Finca Las Moras Chardonnay reserva

CHILE
CENTRAL VALLEY

Montes Cha rdonnay

BANDARIKIN - USA

CALIFORNIA
Robert Mondavi Chardonnay, Napa Valley

Robert Mondavi Sauvignon Blanc Privat Selection

NYJA SJALAND - NEW ZEALAND

MARLBOROUGH
Cloudy Bay Sauvignon Blanc

9.900 kr.
12.900 kr.
14.500 kr.

18.900 kr.

10.900 kr.
14.900 kr.

13.500 kr.

10.900 kr.

12.900 kr.

19.900 kr.
13.900 kr.

16.500 kr.



/ RAUDVIN
RED WINE

ViN HUSSINS

HOUSE WINE
1 Faustino VII

Glas 175 ml - glass 175 ml 1.990 kr. Flaska - bottle 8.490 kr.
2 Ruffino Chianti

Glas 175 ml - glass 175 ml 2.190 kr. Flaska - bottle 9.500 kr.

3 Altanza Reserva
Glas 175 ml - glass 175 ml 2.690 kr. Flaska — bottle 11.900 kr.

4 Trivento Golden Reserve Malbec

Glas 175 ml - glass 175 ml 2.990 kr. Flaska — bottle 13.500 kr.
S Chateau Les Tours des Verdots, Bergerac

Glas 175 ml - glass 175 ml 3.490 kr. Flaska — bottle 15.500 kr.
6 La Rioja Alta Vina Ardanza Reserva

Glas 175 ml - glass 175 ml 3.890 kr. Flaska — bottle 16.900 kr.

7 Bourgogne fra Arnari
Glas 175 ml - glass 175 ml 4.090 kr. Flaska — bottle 19.900 kr.

8 Chateau Pichon Baron, Les Tourelles de Longueville, Pauillac
Glas 175 ml - glass 175 ml 4.990 kr. Flaska — bottle 25.500 kr.

Vid bjédum upp a Grval af argangs og off menu vinum, lattu okkur vita ef ad pa vilt vita meira!



SPANN - SPAIN

RIOJA
Campo Viejo Tempranillo

Campo Viejo Gran Reserva

Bodegas Roda Sela

Coto Real Reserva

La Rioja Alta Gran Reserva 904

La Rioja Alta Gran Reserva 890

Bodegas Roda Sela MAGNUM

Baron de Ley Finca Monasterio

Baron de Ley Finca Monasterio MAGNUM
Muga Reserva

La Rioja Alta S.A. Vina Arana Gran Reserva
Muga Reserva Selection Especial

N\uga Aro

CIGALES

Finca Museum Reserva

9.500 kr.
11.900 kr.
16.900 kr.
13.900 kr.
29.900 kr.
55.900 kr.
31.900 kr.
17.900 kr.
31.900 kr.
18.900 kr.
22900 kr.
21.900 kr.
69.900 kr.

15.900 kr.

We offer a variety of vintage and off menu wines, let us know if you would like to know more!



ITALIA - ITALY

TOSCANA

Ruffino Chianti

Ruffino Chianti Classico Riserva Ducale

Poggio al Casone Chianti Superiore

Ruffino Greppone Mazzi, Brunello di Montalcino
Tignanello Tenuta

Solaia Antinori

Tenuta Frescobaldi Di Castiglioni

VENETO

Tommasi Amarone Valpolicella Classico

PIEDMONTE
Prunotto Barbera d’Alba
Prunotto Barolo Classico

Giacomo Grimaldi Barolo

Rivetto Briccolina Barolo DOCG 2016

FRAKKLAND - FRANCE
BEAUJOLAIS

Mommesin Beaujolais-Villages

Domaine de Chapitre Beujolais

BERGERAC
Chateau Les Tours des Verdots

Petit Cernin

N°1 Saint-Cernin

LANGUEDOC-ROUISSILLON
Gérard Bertrand Domaine de I'Aigle Pinot Noir

9.900 kr.
15.900 kr.
10.900 kr.
24.500 kr.
49.900 kr.
79.900 kr.
13.900 kr.

23.500 kr.

13.900 kr.
21.500 kr.
23.500 kr.
60.000 kr.

14.500 kr.
9.900 kr.

15.500 kr.
17.900 kr.
21.900 kr.

16.900 kr.



RHONE

Boutinot Cairanne ‘La Cote Sauvage’

Paul Jaboulet Ainé Les Jalets, Crozes-Hermitage
Le Grand Roi Chateauneuf-du-Pape

E.Guigal Brune & Blonde, Cote Rotie

E.Guigal Hermitage

BOURGOGNE

Cuvee Latour Bourgogne Rouge

Louis Jadot Bourgogne Pinot Noir

Louis Latour Pommard

Louis Jadot Clos Vougeot Grand Cru 2015
Chanson Beaune Bastion Premier Cru

Camille Giroud Les Crais, Gevrey-Chambertin
Louis Latour Chateau Corton Grancey

Camille Giroud Charmes-Chambertin Grand Cru

Louis Latour Aloxe-Corton ler Cru Les Chaillots

BORDEAUX

Clos Beauregard Pomerol

Chateau Pichon Baron, Les Tourelles de Longueville, Pauillac
Chateau Pibran, Pauillac

Chateau Cantenac Brown, Margaux

Chateau Pichon, Loungeville Baron Grand Cru, Pauillac
Chateau Montrose 2014, Saint-Estephe

Chéte§u Angélus, Premier Grand Cru Classé A
Saint Emilion 2015

Chateau Angelus, Premier Grand Cru Classe
Saint Emilion 2011

Chateau Clinet 2010, Pomerol
Chateau Gaffeliere 2010, St. Emilion

14.900 kr.
15.900 kr.
19.500 kr.
27.900 kr.
28.900 kr.

15.900 kr.
12.900 kr.
27.900 kr.
55.900 kr.
22.900 kr.
26.900 kr.
54.900 kr.
79.900 kr.
28.900 kr.

20.900 kr.
26.900 kr.
28.500 kr.
32.500 kr.
75.900 kr.
74.900 kr.
159.000 kr.

149.000 kr.

99.900 kr
90.000kr



PORTUGAL
DOURO

Roquette E Cazes

Altano Reserva

Chryseia P+S

ALENTEJO

Quinta Da Fonte Souto Tinto

Quinta Da Fonte Souto, Vinha Do Souto

CHILE
ACONCAGUA

Montes Limited Selection Pinot Noir

COLCHAGUA
Purple Angel by Montes
Cono Sur Organic Pinot Noir

ARGENTINA

MENDOZA

Trapiche Oak Cask Malbec

Trapiche Medalla Cabernet Sauvignon
Trapiche Gran Medalla Malbec

Trapiche Iscay Malbec - Cabernet Franc
Trivento Golden Reserve Malbec

Bousquet Ameri Organic Malbec
Bousquet Gran Organic Malbec 2020

12.900 kr.
12.500 kr.
26.900 kr.

13.500 kr.
22.900 kr.

12.900 kr.

29.900 kr.
8.900 kr.

11.900 kr.
14.500 kr.
16.500 kr.
24900 kr.
13.500 kr.

16.900 kr

12.900 kr.



SAN JUAN
Finca Las Moras Black label Malbec

LIBANON - LEBANON
BEQAA

Chateau Musar, Gaston Hochar
Chateau Musar, Gaston Hochar MAGNUM

BANDARIKIN - USA

CALIFORNIA

Louis M. Martini Cabernet Sauvignon, Napa Valley
MacMurray Estate Vineyards Pinot Noir, Russian River Valley
Robert Mondavi Winery Cabernet Sauvignon, Napa Valley
Robert Mondavi Winery Pinot Noir, Napa Valley

The Prisoner Pinot Noir, Napa Valley

The Prisoner Cabernet Sauvignon, Napa Valley

13.500 kr.

23.900 kr.
45.900 kr.

18.900 kr.
17.900 kr.
23.900 kr.
19.900 kr.
25.900 kr.
32.900 kr.



// ROSAVIN
ROSE

FRAKKLAND - FRANCE

Fleurs de Prairie, Provence
Geérard Bertrand Cote Des Roses, Languedoc

SPANN - SPAIN
Baron de Ley Rosado de Lagrima

Glas / glass
Flaska / bottle

/ FREYDIVIN
SPARKLING WINE

SPANN - SPAIN

Cava Delapierre Seco

Glas / glass
Flaska / bottle

Tommasi Prosecco Filodora

PENEDES

Azimut Cava Brut Nature Rosat

10.900 kr.
12.900 kr.

1.990 kr.
8.490 kr.

1.790 kr.
8.490 kr.

9.900 kr.

9.500.-

Vid bjédum upp a Grval af argangs og off menu vinum, lattu okkur vita ef ad pa vilt vita meira!



/ BOLLINGER KAMPAVIN
BOLLINGER CHAMPAGNE

Bollinger Special Cuveé

Glas / glass
Flaska / bottle

Bollinger Rose

Glas / glass
Flaska / bottle

Bollinger PN VZ 15

Bollinger B13

Bollinger La Grand Année 2012
Bollinger La Grand Année 2014
Bollinger La Grand Année Rose 2012
Bollinger La Grand Année Rose 2014
Bollinger R.D. 2007

CHAMPAGNE

BOLLINGER

MAISON FONDEE EN 1829

2.490 kr.
14.900 kr.

2.890 kr.
23.900 kr.

36.900 kr.
43.900 kr.
41900 kr.
40.900 kr.
50.900 kr.
46.900 kr.
66.900 kr.

We offer a variety of vintage and off menu wines, let us know if you would like to know more!



/ KAMPAVIN

CHAMPAGNE

Moet & Chandon Brut Impérial
Veuve Clicquot Brut

Mumm Brut Cordon Rouge
Drappier Brut Nature

Perrier Jouéet Belle Epoque

Dom Perignon Vintage 2012
Taittinger Brut Reserve
Wessman One Premier Cru Brut

Wessman One Premier Cru Brut Roseé

Louis Roederer Cristal 2014

Dom Perignon Plénitude 2, 2004

Pol Roger Sir Winston Churchill 2012
Krug Grande Cuvée

Ruinart Rosé

Ruinart Blanc de Blancs

Philipponnat Royale Reéserve Brut
Philipponnat Royale Réserve Rose Brut

Philipponnat Royale Réserve Non Dose

22.900 kr.
23.900 kr.
20.900 kr.
19.900 kr.
69.900 kr.
75.900 kr.
23.900 kr.
27.900 kr.
29.900 kr.
90.900 kr.

200.000 kr.

75.900 kr.
94.900 kr.
49.000 kr.
49.900 kr.
21.900 kr.
23.900 kr.
21.900 kr.



